
Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 22 stycznia 2024r.  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się pierwszy publiczny przetarg ustny ograniczony  

dla mieszkańców budynku mieszkalnego nr 9-11  

przy ul. Wojska Polskiego w Zbąszynku, 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej  

oznaczonej geodezyjnie nr działki 915/15 o pow. 0,0040 ha położonej w Zbąszynku. 

Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg 

Wieczystych  prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00028133/2. 

 

Cena wywoławcza ustalona została w wysokości 8.400,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy czterysta złotych). 

Warunki określone w ogłoszeniu o przetargu 

spełnili Państwo Anna i Franciszek Sołtysik.  

Komisja przetargowa dopuściła Państwo Sołtysik do przetargu.  

Komisja nie odnotowała innych uczestników przetargu  

i nikogo nie wykluczyła z przetargu. 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

Państwo Anna i Franciszek Sołtysik w wyniku zgłoszenia postąpienia  

nabyli wyżej wymienioną nieruchomość za kwotę 8.490,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych)  

wraz z ustanowieniem ograniczonego prawa rzeczowego służebności drogi koniecznej  

z działki gminnej nr 915/16 w Zbąszynku. 

 
 
 
 
 

Informacja podana do publicznej wiadomości w dniach od 22 stycznia 2024r. do 29 stycznia 2024r. 


